РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
                          МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
   ГЛАВА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    27.03.2015г.                                                                                                                    № 32-п

                                                                    п. Мамакан

О награждении Почетной грамотой главы

Мамаканского городского поселения
           Рассмотрев представление главы муниципального образования Мамаканское городское поселение Белоноговой Ю.В., в соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Мамаканского городского поселения, утвержденного постановлением главы № 73-п от 16.12.2011г., руководствуясь статьями 6,33,45 Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение в новой редакции      (с изменениями и дополнениями):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.За многолетний и добросовестный труд и в связи с 50-летием Досугового центра      п. Мамакан наградить Почетной грамотой главы Мамаканского городского поселения:

Ковалева Вячеслава Владимировича

Малахову Светлану Амировну

Фирсову Любовь Николаевну

2.Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и на сайте администрации www.mamakan-adm.ru
Глава Мамаканского

городского поселения                                                                                   Ю.В. Белоногова